Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 131, Ano VII

Bom Sucesso, 16 de Outubro de 2020

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Extrato de Ratificação

Ratificação de Dispensa de Licitação

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

RATIFICO os procedimentos realizados pela Comissão Permanente de Licitações, nomeada através da Portaria 021/2019 no
Processo sob o n° 071/2020, Dispensa de Licitação nº 030/2020 para Aquisição de Material de Limpeza para atender a Lei nº 13.987
de 07 de Abril de 2020 com valor total de R$ 14.060,00 (quatorze mil e sessenta reais) no período 08 de outubro de 2020. Declaro
em conformidade com o artigo 16, inciso II da Lei Federal 101/2000 que existe dotação orçamentária especifica, suficiente e
disponibilidade financeira para realizar a aquisição, é compatível com plano plurianual e a lei de diretrizes orçamentárias. Portanto,
RATIFICO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº030/2020, para fins do disposto no caput do artigo 26 da Lei Federal 8666 de 21 de
junho de 1993.

Bom Sucesso, 08 de outubro 2020.

___________________________________________

PORFÍRIO ROBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal

Licitações - Extratos de Contratos, Atas, Termo aditivo, Rescisão Contratual

Extrato de contrato

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO/EXTRATO DE CONTRATO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Bom Sucesso torna público o resultado da dispensa nº.
030/2020.

Bom Sucesso, 16 de Outubro de 2020 - Edição Nº 131, Ano VII Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza para atender a Lei nº 13.987 de 07 de Abril de 2020.

EMPRESA VALOR MENSAL

SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA - CNPJ 19.697..531/0001-03 – Representante Legal: Silas
Finamor Andrade - CPF: 081.602.396-45

R$14.060,00 (quatorze mil e
sessenta reais)

Bom Sucesso, 08 de outubro de 2020.

_________________________________

EDERSON LUIZ RIBEIRO

Presidente da CPL

		2020-10-16T16:37:18-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620